
Liga Pl. Verein Sp. S. U. N. SP SP Diff. M-LP M-LP Diff. Pkt.

1 SK FWT-Composites NK 18 16 1 1 275,5 : 156,5 119 110,0 : 34,0 76 33

2 KSK Union Orth/Donau 18 13 3 2 244,5 : 187,5 57 79,0 : 65,0 14 29

3 KSV Wien 18 11 2 5 226,5 : 205,5 21 75,0 : 69,0 6 24

4 BSV Voith St. Pölten 18 9 3 6 217,0 : 215,0 2 83,0 : 61,0 22 21

5 SKC Kleinwarasdorf 18 9 2 7 225,5 : 206,5 19 75,0 : 69,0 6 20

6 SKC Sonnensee Ritzing 18 7 1 10 221,5 : 210,5 11 71,0 : 73,0 -2 15

7 KV Schwaz 18 6 0 12 204,5 : 227,5 -23 61,5 : 82,5 -21 12

8 KSK Austria Krems 18 5 1 12 200,5 : 231,5 -31 54,5 : 89,5 -35 11

9 ESV Leoben 18 4 0 14 174,0 : 258,0 -84 44,5 : 99,5 -55 8

10 SKV Schlaining 18 3 1 14 170,5 : 261,5 -91 46,5 : 97,5 -51 7

1 BBSV Wien 18 15 1 2 254,5 : 177,5 77 95,0 : 49,0 46 31

2 SK FWT-Composites NK 18 15 0 3 248,5 : 183,5 65 99,5 : 44,5 55 30

3 BSV Voith St. Pölten 18 13 0 5 236,0 : 196,0 40 86,5 : 57,5 29 26

4 ASKÖ KSC Schneegattern 18 9 1 8 215,0 : 217,0 -2 68,5 : 75,5 -7 19

5 DKV Schlaining 18 9 0 9 213,0 : 219,0 -6 74,0 : 70,0 4 18

6 KSV Wien 18 7 2 9 216,0 : 216,0 0 70,5 : 73,5 -3 16

7 ASKÖ Steyr Sportkegeln 18 6 0 12 188,0 : 244,0 -56 56,5 : 87,5 -31 12

8 SPG SKH/Post SV 1036 18 5 1 12 199,5 : 232,5 -33 57,0 : 87,0 -30 11

9 Spotklub GÖC 18 4 2 12 196,5 : 235,5 -39 60,0 : 84,0 -24 10

10 Spotklub GÖC 18 3 1 14 193,0 : 239,0 -46 52,5 : 91,5 -39 7

1 ESV Leoben 22 18 1 3 334,5 : 193,5 141 127,0 : 49,0 78 37

2 SK FWT-Composites NK II 22 14 2 6 300,0 : 228,0 72 110,0 : 66,0 44 30

3 KSK Austria Krems 22 13 2 7 268,0 : 260,0 8 99,0 : 77,0 22 28

4 SKC Kleinwarasdorf 22 12 3 7 284,5 : 243,5 41 100,0 : 76,0 24 27

5 BBSV Wien II 22 10 3 9 276,5 : 251,5 25 90,5 : 85,5 5 23

6 1. KSK Gem.Bed. Wr. Neustadt 22 11 0 11 261,0 : 267,0 -6 90,0 : 86,0 4 22

7 SKC Sonnensee Ritzing 22 9 3 10 260,0 : 268,0 -8 84,0 : 92,0 -8 21

8 KSV Wien II 22 8 3 11 254,5 : 273,5 -19 82,0 : 94,0 -12 19

9 KSK Kremstalerhof 22 7 3 12 242,0 : 286,0 -44 77,0 : 99,0 -22 17

10 SKC Leithaprodersdorf 22 7 2 13 228,5 : 299,5 -71 69,0 : 107,0 -38 16

11 SV Schwarzach 22 5 2 15 234,0 : 294,0 -60 64,0 : 112,0 -48 12

12 KV Union Raiffeisen Mank 22 6 0 16 224,5 : 303,5 -79 63,5 : 112,5 -49 12

1 BBSV Wien 22 16 1 5 288,5 : 239,5 49 118,5 : 57,5 61 33

2 KSV Wien II 22 15 3 4 292,5 : 235,5 57 112,0 : 64,0 48 33

3 SPG SKH/Post SV 1036 22 16 0 6 306,0 : 222,0 84 113,0 : 63,0 50 32

4 1. KSK Gem.Bed. Wr. Neustadt 22 13 1 8 287,5 : 240,5 47 106,0 : 70,0 36 27

5 SK FWT Composites NK II 22 12 0 10 267,0 : 261,0 6 89,5 : 86,5 3 24

6 BSV Voith St. Pölten II 22 10 1 11 261,5 : 266,5 -5 90,0 : 86,0 4 21

7 SKK Steinberg 22 10 0 12 260,0 268,0 -8 84,0 92,0 -8 20

8 Post Floridsd.-Stammersdorf 22 9 2 11 246,5 : 281,5 -35 69,5 : 106,5 -37 20

9 KV Kronlachner Wr. Neustadt 22 9 1 12 261,5 : 266,5 -5 80,5 : 95,5 -15 19

10 SKC Großwarasdorf 22 7 0 15 241,0 287,0 -46 71,0 105,0 -34 14

11 KSK Union Orth/Donau II 22 6 0 16 216,5 : 311,5 -95 58,0 : 118,0 -60 12

12 KV Union Raiffeisen Mank 22 4 1 17 239,5 : 288,5 -49 64,0 : 112,0 -48 9
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Liga Pl. Verein Sp. N. SP Diff. M-LP Diff. Pkt.

1 Grün - Weiss - Micheldorf 22 18 1 3 304,5 : 223,5 81 116,5 : 59,5 57 37

2 ESV Bludenz 22 15 1 6 263,0 265,0 -2 101,0 75,0 26 31

3 KSK Kegelkasino Hallein 22 13 1 8 281,0 247,0 34 99,5 76,5 23 27

4 KSK Sparkasse Jenbach 22 13 0 9 294,0 : 234,0 60 101,0 : 75,0 26 26

5 KSK Kremstalerhof 22 11 2 9 271,5 : 256,5 15 95,5 : 80,5 15 24

6 ASKÖ KSC Schneegattern 22 10 3 9 275,5 : 252,5 23 92,5 : 83,5 9 23

7 SKC Koblach 22 9 3 10 271,5 : 256,5 15 89,0 : 87,0 2 21

8 SK Sparkasse Lambach 22 9 1 12 242,0 : 286,0 -44 86,0 : 90,0 -4 19

9 Polizei SV Wels 22 9 1 12 242,0 : 286,0 -44 77,5 : 98,5 -21 19

10 1. KC Saalfelden 22 7 15 243,0 : 285,0 -42 68,0 : 108,0 -40 14

11 SKC EHG Dornbirn 22 6 0 16 228,0 : 300,0 -72 68,0 : 108,0 -40 12

12 ESV Leoben II 22 5 1 16 228,5 : 299,5 -71 61,5 : 114,5 -53 11

1 SPG SKVI Katzenberger 18 17 0 1 280,5 : 151,5 129 115,0 : 29,0 86 34

2 KSK Raiffeisen Ötztal 18 15 0 3 236,5 : 195,5 41 98,0 : 46,0 52 30

3 KV Schwaz II 18 11 0 7 232,5 : 199,5 33 83,0 : 61,0 22 22

4 ESV Wörgl 18 9 3 6 214,5 : 217,5 -3 72,5 : 71,5 1 21

5 KSK Wacker 18 7 1 10 198,0 : 234,0 -36 58,0 : 86,0 -28 15

6 SV Hopfgarten 18 6 2 10 209,5 : 222,5 -13 62,5 : 81,5 -19 14

7 KSK Telfs 18 6 0 12 199,5 : 232,5 -33 61,0 : 83,0 -22 12

8 KSC Schwarz Weiß Innsbruck 18 5 1 12 197,5 : 234,5 -37 59,0 : 85,0 -26 11

9 WSG Swarovski Wattens 18 5 1 12 200,5 : 231,5 -31 56,5 : 87,5 -31 11

10 KC Montanwerke Kramsach 18 4 2 12 191,0 : 241,0 -50 54,5 : 89,5 -35 10

1 KC Rofan Jenbach 22 20 1 1 318,0 : 210,0 108 130,5 : 45,5 85 41

2 KV Schwaz III 22 17 0 5 303,5 : 224,5 79 117,5 : 58,5 59 34

3 SPG SKVI Katzenberger II 22 15 1 6 291,0 : 237,0 54 106,5 : 69,5 37 31

4 TV Schwaz 1857 22 13 1 8 283,5 : 244,5 39 97,0 : 79,0 18 27

5 KSK SPK Jenbach II 22 12 1 9 272,0 : 256,0 16 91,5 : 84,5 7 25

6 ESV Kufstein 22 12 0 10 270,0 : 258,0 12 91,0 : 85,0 6 24

7 Sportkegelverein TRM 22 10 1 11 285,0 : 243,0 42 98,5 : 77,5 21 21

8 ESV Wörgl II 22 10 1 11 254,0 : 274,0 -20 83,0 : 93,0 -10 21

9 WSG Swarovski Wattens II 22 6 0 16 235,0 : 293,0 -58 65,0 : 111,0 -46 12

10 ESV Kufstein Damen 22 5 1 16 216,5 : 311,5 -95 62,5 : 113,5 -51 11

11 KC Rofan Jenbach II 22 4 1 17 197,0 : 331,0 -134 48,0 : 128,0 -80 9

12 KV Schwaz IV 22 4 0 18 242,5 : 285,5 -43 65,0 : 111,0 -46 8

1 SKC Stadtmagistrat Innsbruck 16 12 1 3 169,5 : 86,5 83 69,5 : 26,5 43 25

2 SVG Tyrol 16 12 0 4 157,0 : 99,0 58 67,0 : 29,0 38 24

3 SV Breitenbach 16 11 0 5 153,0 : 103,0 50 64,5 : 31,5 33 22

4 SC Breitenwang 16 10 2 4 146,0 : 110,0 36 58,0 : 38,0 20 22

5 SV Innsbruck 16 8 1 7 134,5 : 121,5 13 52,0 : 44,0 8 17

6 KSK Raiffeisen Ötztal II 16 6 0 10 110,0 : 146,0 -36 38,5 : 57,5 -19 12

7 KV Schwaz V 16 5 0 11 96,0 : 160,0 -64 29,0 : 67,0 -38 10

8 SVG Tyrol II 16 3 1 12 96,5 : 159,5 -63 27,5 : 68,5 -41 7

9 KC Rietz 16 2 1 13 89,5 : 166,5 -77 26,0 : 70,0 -44 5

1 KC Rofan Jenbach Damen 20 13 1 6 192,0 : 128,0 64 79,0 : 41,0 38 27

2 KSK Raiffeisen Ötztal Damen 20 13 1 6 182,5 : 137,5 45 74,0 : 46,0 28 27

3 TV Schwaz 1857  Damen 20 11 1 8 172,5 : 147,5 25 68,0 : 52,0 16 23

4 TV Schwaz 1857 II 20 9 2 9 157,0 : 163,0 -6 60,0 : 60,0 0 20

5 SV Breitenbach II 20 7 0 13 123,5 196,5 -73 39,0 81,0 -42 14

6 SV Hopfgarten II 20 4 1 15 132,5 : 187,5 -55 40,0 : 80,0 -40 9
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